UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:             /UBND-CN Thanh Hoá, ngày       tháng      năm 2020

 Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- UBND thành phố Thanh Hoá;

- Công ty Cổ phần Xây dựng - Phát triển nhà 379.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 6853/SKHĐT-TĐ ngày 13/11/2020

của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc đề xuất giải quyết đề nghị của Công ty Cổ

phần Xây dựng - Phát triển nhà 379 tại văn bản số 29/CV-XD 379 ngày

28/8/2020 (có gửi kèm theo). Sau khi xem xét, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai

Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

Thống nhất với đề xuất của Sở Kế hoạch và Đầu tư: Giao Sở Xây dựng

hướng dẫn Công ty Cổ phần Xây dựng - Phát triển nhà 379 thực hiện trình tự,

thủ tục điều chỉnh chấp thuận chủ trương đầu tư dự án Nhà ở xã hội phố Bào

Ngoại, phường Đông Hương, thành phố Thanh Hóa theo quy định của pháp luật

về nhà ở; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT Mai Xuân Liêm (để b/c);

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, CN.(M11.28)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Quang Hưng

V/v thực hiện trình tự, thủ tục

điều chỉnh chấp thuận chủ

trương đầu tư dự án Nhà ở xã hội

phố Bào Ngoại, phường Đông

Hương, thành phố Thanh Hóa.

		dinhquanghung@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-17T08:55:21+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-17T20:56:52-0800

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-17T20:57:08-0800

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-17T09:36:32+0700